



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	933 474 003
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ESSOFTOPCO AS
Forretningsadresse:	Stenersgata 1A 0050 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	06.05.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Adi Grbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	100 000	0
Sum kostnader		100 000	0
Driftsresultat		-100 000	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 000	
Annen finansinntekt		0	
Sum finansinntekter		50 000	
Annen finanskostnad		45 000	
Sum finanskostnader		45 000	
Netto finans		5 000	
Resultat før skattekostnad		-95 000	0
Skattekostnad	8	-11 000	
Årsresultat	9	-84 000	0
Overføringer og disponeringer			
Dekket av annen egenkapital	9	-84 000	
Sum overføringer og disponeringer		-84 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	11 000	0
Sum immaterielle eiendeler		11 000	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	1 633 599 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 633 599 000	
Sum anleggsmidler		1 633 610 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 15	2 905 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 905 000	
Sum omløpsmidler		2 905 000	0
SUM EIENDELER		1 636 515 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Akjsekapital	9, 16	1 637 000	
Overkurs	9	1 634 882 000	
Annen innskutt egenkapital	9	-6 000	
Sum innskutt egenkapital		1 636 513 000	
Sum egenkapital		1 636 513 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	7	2 000	
Sum kortsiktig gjeld		2 000	
Sum gjeld		2 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 636 515 000	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	229 817 000	
Sum inntekter		229 817 000	
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	2	-17 236 000	
Varekostnad		114 210 000	
Lønnskostnad	3, 4	83 756 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 5	69 029 000	
Annen driftskostnad	3	29 960 000	
Sum kostnader		279 719 000	
Driftsresultat		-49 902 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 904 000	
Annen finansinntekt		907 000	
Agio		1 855 000	
Sum finansinntekter		5 666 000	
Annen rentekostnad		10 430 000	
Annen finanskostnad		8 495 000	
Disagio		525 000	
Sum finanskostnader		19 450 000	
Netto finans		-13 784 000	
Resultat før skattekostnad		-63 686 000	0
Skattekostnad	8	3 753 000	
Årsresultat	9	-67 439 000	0
Minoritetsinteresser	9	-28 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	-67 411 000	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Dekket av annen egenkapital	9	-67 439 000	
Sum overføringer og disponeringer		-67 439 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklet programvare	2, 10	115 798 000	
Andre immaterielle eiendeler	2	1 822 000	
Utsatt skattefordel	8	6 118 000	
Goodwill	2	1 624 018 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 747 756 000	
Varige driftsmidler			
Anleggsmidler for utleie	5	14 245 000	
Andre anleggsmidler	5	3 216 000	
Sum varige driftsmidler	5	17 461 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	0	
Investeringer i aksjer og andeler	12	1 389 000	
Andre fordringer	12	55 779 000	
Sum finansielle anleggsmidler		57 168 000	
Sum anleggsmidler		1 822 385 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 13	60 674 000	
Sum varer		60 674 000	
Fordringer			
Kundefordringer	10, 14	65 639 000	
Andre kortsiktige fordringer	4, 10	64 165 000	
Sum fordringer		129 804 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 15	23 679 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 679 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		214 157 000	0
SUM EIENDELER		2 036 542 000	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 16	1 637 000	
Overkurs	9	1 564 691 000	
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		1 566 328 000	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	7 695 000	
Minoritetsinteresser		16 440 000	
Sum opptjent egenkapital		24 135 000	

Sum egenkapital		1 590 463 000	0
------------------------	--	----------------------	----------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	679 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		679 000	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	17	286 646 000	
Sum annen langsiktig gjeld		286 646 000	

Sum langsiktig gjeld		287 325 000	0
-----------------------------	--	--------------------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		34 636 000	
Table Control Functionality Betalbar skatt	8	11 880 000	
Table Control Functionality Skyldige offentlige avgifter		37 354 000	
Annen kortsiktig gjeld	7	74 884 000	
Sum kortsiktig gjeld		158 754 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		446 079 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 036 542 000	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 682649

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 474 003
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESSOF TOPCO AS
Forretningsadresse: Stenersgata 1A
0050 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 06.05.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Adi Grbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025



Organisasjonsnr: 933 474 003
ESSOFTOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	100 000	0
Sum kostnader		100 000	0
Driftsresultat		-100 000	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 000	
Annen finansinntekt		0	
Sum finansinntekter		50 000	
Annen finanskostnad		45 000	
Sum finanskostnader		45 000	
Netto finans		5 000	
Resultat før skattekostnad		-95 000	0
Skattekostnad	8	-11 000	
Årsresultat	9	-84 000	0
Overføringer og disponeringer			
Dekket av annen egenkapital	9	-84 000	
Sum overføringer og disponeringer		-84 000	



Organisasjonsnr: 933 474 003
ESSOFTOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	11 000	0
Sum immaterielle eiendeler		11 000	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	1 633 599 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 633 599 000	
Sum anleggsmidler		1 633 610 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10, 15	2 905 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 905 000	
Sum omløpsmidler		2 905 000	0
SUM EIENDELER		1 636 515 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Akjeskapital	9, 16	1 637 000	
Overkurs	9	1 634 882 000	
Annen innskutt egenkapital	9	-6 000	
Sum innskutt egenkapital		1 636 513 000	
Sum egenkapital		1 636 513 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	7	2 000	
Sum kortsiktig gjeld		2 000	
Sum gjeld		2 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 636 515 000	0





Organisasjonsnr: 933 474 003
ESSOFTOPCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	229 817 000	
Sum inntekter		229 817 000	
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	2	-17 236 000	
Varekostnad		114 210 000	
Lønnskostnad	3, 4	83 756 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 5	69 029 000	
Annen driftskostnad	3	29 960 000	
Sum kostnader		279 719 000	
Driftsresultat		-49 902 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 904 000	
Annen finansinntekt		907 000	
Agio		1 855 000	
Sum finansinntekter		5 666 000	
Annen rentekostnad		10 430 000	
Annen finanskostnad		8 495 000	
Disagio		525 000	
Sum finanskostnader		19 450 000	
Netto finans		-13 784 000	
Resultat før skattekostnad		-63 686 000	0
Skattekostnad	8	3 753 000	
Årsresultat	9	-67 439 000	0
Minoritetsinteresser	9	-28 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	-67 411 000	
Overføringer og disponeringer			
Dekket av annen egenkapital	9	-67 439 000	
Sum overføringer og disponeringer		-67 439 000	



Organisasjonsnr: 933 474 003
ESSOFTOPCO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklet programvare	2, 10	115 798 000	
Andre immaterielle eiendeler	2	1 822 000	
Utsatt skattefordel	8	6 118 000	
Goodwill	2	1 624 018 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 747 756 000	
Varige driftsmidler			
Anleggsmidler for utleie	5	14 245 000	
Andre anleggsmidler	5	3 216 000	
Sum varige driftsmidler	5	17 461 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	0	
Investeringer i aksjer og andeler	12	1 389 000	
Andre fordringer	12	55 779 000	
Sum finansielle anleggsmidler		57 168 000	
Sum anleggsmidler		1 822 385 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 13	60 674 000	
Sum varer		60 674 000	
Fordringer			
Kundefordringer	10, 14	65 639 000	
Andre kortsiktige fordringer	4, 10	64 165 000	
Sum fordringer		129 804 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10, 15	23 679 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 679 000	
Sum omløpsmidler		214 157 000	0
SUM EIENDELER		2 036 542 000	0



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 16	1 637 000	
Overkurs	9	1 564 691 000	
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		1 566 328 000	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	7 695 000	
Minoritetsinteresser		16 440 000	
Sum opptjent egenkapital		24 135 000	

Sum egenkapital 1 590 463 000 0

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	679 000	
Sum avsetninger for forpliktelses		679 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	286 646 000	
Sum annen langsiktig gjeld		286 646 000	

Sum langsiktig gjeld 287 325 000 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		34 636 000	
Table Control Functionality Betalbar skatt	8	11 880 000	
Table Control Functionality Skyldige offentlige avgifter		37 354 000	
Annen kortsiktig gjeld	7	74 884 000	
Sum kortsiktig gjeld		158 754 000	

Sum gjeld 446 079 000 0

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2 036 542 000 0



Organisasjonsnr: 933 474 003
ESSOF TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Generelt Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge (NGAAP). Regnskapet bygger på historisk kost, med mindre annet er spesifisert. Konsernet består av Essof Topco AS som morselskap, med følgende datterselskaper pr. 31. desember 2024: Selskap Morselskap Sensio AS Anskaffelsesår Eierandel Essof Manco AS Essof Topco AS Oslo 2024 17.9% Essof Midco AS Essof Topco AS Oslo 2024 99% Essof Bidco AS Essof Midco AS Oslo 2024 100% Sensio Holding AS Essof Bidco AS Oslo 2024 100% Sensio Midco AS Sensio Holding AS Oslo 2020 100% Sensio AS Sensio Midco AS Oslo 2018 100% Sensio Care AB Sensio AS Malmø 2022 100% Sensio Care Ltd Sensio AS Warwick 2023 100% Sensio Care Aps Sensio AS København 2020 100% Vestfold Audio ApS Sensio AS København 2020 100% Vestfold Audio AB Sensio AS København 2020 100% I tillegg til opplistede eierskap eier Essof Manco AS 1 % av Essof Bidco AS. *) Essof Topco AS har bestemmende innflytelse på Essof Manco AS via vedtektsbestemte stemmerettigheter. Bruk av estimater I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder usikre skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Konsernets presentasjonsvaluta er norske kroner. Dette er også morselskapets funksjonelle valuta. Datterselskap med annen funksjonell valuta omregner balanseposter til sluttkurs pr. 31.12 og resultatposter til dagskurs. Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdier eller mindreverdier ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra tidspunktet kontroll oppstår og inntil kontroll opphører. Estimert betinget vederlag ved erverv av selskap legges til investeringen og avsettes som kortsiktig gjeld. Avsetning til betinget vederlag justeres over resultat ved endelig oppgjør. Konsernregnskapet presenteres i norske kroner (NOK), som også er morselskapets funksjonelle valuta. For datterselskaper med annen funksjonell valuta enn norske kroner, er regnskapet omregnet til NOK etter følgende prinsipper: Balanseposter omregnes til kurs på balansedagen. Resultatposter omregnes til gjennomsnittskurs for perioden, med mindre dette gir et misvisende bilde. Egenkapital poster til historisk valutakurs, med unntak for årets resultat. Omregningsdifferanser som oppstår ved omregning av utenlandske datterselskaper føres direkte mot konsernets egenkapital, og vises som en egen post kalt omregningsdifferanser. Ved avgang av en utenlandsk virksomhet,



resultatføres akkumulerte omregningsdifferanser som tidligere er ført mot egenkapitalen. Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Konsernets presentasjonsvaluta er norske kroner. Dette er også morselskapets funksjonelle valuta. Datterselskap med annen funksjonell valuta omregner balanseposter til sluttkurs pr. 31.12 og resultatposter til dagskurs. Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdier eller mindreverdier ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra tidspunktet kontroll oppstår og inntil kontroll opphører. Estimert betinget vederlag ved erverv av selskap legges til investeringen og avsettes som kortsiktig gjeld. Avsetning til betinget vederlag justeres over resultat ved endelig oppgjør. Konsernregnskapet presenteres i norske kroner (NOK), som også er morselskapets funksjonelle valuta. For datterselskaper med annen funksjonell valuta enn norske kroner, er regnskapet omregnet til NOK etter følgende prinsipper: Balanseposter omregnes til kurs på balansedagen. Resultatposter omregnes til gjennomsnittskurs for perioden, med mindre dette gir et misvisende bilde. Egenkapital posteres til historisk valutakurs, med unntak for årets resultat. Omregningsdifferanser som oppstår ved omregning av utenlandske datterselskaper føres direkte mot konsernets egenkapital, og vises som en egen post kalt omregningsdifferanser. Ved avgang av en utenlandsk virksomhet, resultatføres akkumulerte omregningsdifferanser som tidligere er ført mot egenkapitalen. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Immaterielle eiendeler Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningskostnader. Finansielle anleggsmidler Anleggssaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi. Leieavtaler Leie og leasingavtaler behandles som operasjonell leasing, hvor leie kostnadsføres løpende over leieperioden. Forskning og utvikling Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendelen. I motsatt fall kostnadsføres utgifter til utvikling løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende. Offentlige tilskudd Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at konsernet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene og for at tilskuddene vil bli mottatt. Driftstilskudd resultatføres samtidig med, og klassifisert som, den inntekt tilskuddet skal øke eller kostnaden tilskuddet skal redusere. Investeringstilskudd føres til fradrag i eiendelens anskaffelseskost. Pensjoner Konsernet benytter innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Årlig pensjonskostnad tilsvare årrets premie. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er



utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner. Kontantstrøm Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 933 474 003
ESSOF TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Generelt Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge (NGAAP). Regnskapet bygger på historisk kost, med mindre annet er spesifisert. Konsernet består av Essof Topco AS som morselskap, med følgende datterselskaper pr. 31. desember 2024: Selskap Morselskap Sensio AS Anskaffelsesår Eierandel Essof Manco AS Essof Topco AS Oslo 2024 17.9% Essof Midco AS Essof Topco AS Oslo 2024 99% Essof Bidco AS Essof Midco AS Oslo 2024 100% Sensio Holding AS Essof Bidco AS Oslo 2024 100% Sensio Midco AS Sensio Holding AS Oslo 2020 100% Sensio AS Sensio Midco AS Oslo 2018 100% Sensio Care AB Sensio AS Malmø 2022 100% Sensio Care Ltd Sensio AS Warwick 2023 100% Sensio Care Aps Sensio AS København 2020 100% Vestfold Audio ApS Sensio AS København 2020 100% Vestfold Audio AB Sensio AS København 2020 100% I tillegg til opplistede eierskap eier Essof Manco AS 1 % av Essof Bidco AS. *) Essof Topco AS har bestemmende innflytelse på Essof Manco AS via vedtektsbestemte stemmerettigheter. Bruk av estimater I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder usikre skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Konsernets presentasjonsvaluta er norske kroner. Dette er også morselskapets funksjonelle valuta. Datterselskap med annen funksjonell valuta omregner balanseposter til sluttkurs pr. 31.12 og resultatposter til dagskurs. Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdier eller mindreverdier ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra tidspunktet kontroll oppstår og inntil kontroll opphører. Estimert betinget vederlag ved erverv av selskap legges til investeringen og avsettes som kortsiktig gjeld. Avsetning til betinget vederlag justeres over resultat ved endelig oppgjør. Konsernregnskapet presenteres i norske kroner (NOK), som også er morselskapets funksjonelle valuta. For datterselskaper med annen funksjonell valuta enn norske kroner, er regnskapet omregnet til NOK etter følgende prinsipper: Balanseposter omregnes til kurs på balansedagen. Resultatposter omregnes til gjennomsnittskurs for perioden, med mindre dette gir et misvisende bilde. Egenkapital posteres til historisk valutakurs, med unntak for årets resultat. Omregningsdifferanser som oppstår ved omregning av utenlandske datterselskaper føres direkte mot konsernets egenkapital, og vises som en egen post kalt omregningsdifferanser. Ved avgang av en utenlandsk virksomhet,



resultatføres akkumulerte omregningsdifferanser som tidligere er ført mot egenkapitalen. Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Konsernets presentasjonsvaluta er norske kroner. Dette er også morselskapets funksjonelle valuta. Datterselskap med annen funksjonell valuta omregner balanseposter til sluttkurs pr. 31.12 og resultatposter til dagskurs. Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdier eller mindreverdier ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra tidspunktet kontroll oppstår og inntil kontroll opphører. Estimert betinget vederlag ved erverv av selskap legges til investeringen og avsettes som kortsiktig gjeld. Avsetning til betinget vederlag justeres over resultat ved endelig oppgjør. Konsernregnskapet presenteres i norske kroner (NOK), som også er morselskapets funksjonelle valuta. For datterselskaper med annen funksjonell valuta enn norske kroner, er regnskapet omregnet til NOK etter følgende prinsipper: Balanseposter omregnes til kurs på balansedagen. Resultatposter omregnes til gjennomsnittskurs for perioden, med mindre dette gir et misvisende bilde. Egenkapital posteres til historisk valutakurs, med unntak for årets resultat. Omregningsdifferanser som oppstår ved omregning av utenlandske datterselskaper føres direkte mot konsernets egenkapital, og vises som en egen post kalt omregningsdifferanser. Ved avgang av en utenlandsk virksomhet, resultatføres akkumulerte omregningsdifferanser som tidligere er ført mot egenkapitalen. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Immaterielle eiendeler Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningskostnader. Finansielle anleggsmidler Anleggssaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi. Leieavtaler Leie og leasingavtaler behandles som operasjonell leasing, hvor leie kostnadsføres løpende over leieperioden. Forskning og utvikling Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendelen. I motsatt fall kostnadsføres utgifter til utvikling løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende. Offentlige tilskudd Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at konsernet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene og for at tilskuddene vil bli mottatt. Driftstilskudd resultatføres samtidig med, og klassifisert som, den inntekt tilskuddet skal øke eller kostnaden tilskuddet skal redusere. Investeringstilskudd føres til fradrag i eiendelens anskaffelseskost. Pensjoner Konsernet benytter innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Årlig pensjonskostnad tilsvare årrets premie. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er



utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner. Kontantstrøm Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

190.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
<u>Lønn</u>	62169000.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	12228000.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	4679000.00	
<u>Andre ytelser</u>	4680000.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	83756000.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsberetning 2024 - Essof Topco AS

Essof Topco AS ble stiftet 6.5.2024. Årsberetningen gjelder for årsregnskapet fra perioden 6.5.2024 til 31.12.2024. Konsernet med Essof Topco AS som konsernspiss ble dannet 1.9.2024. Årsberetningen gjelder for konsernregnskapet fra 1.9.2024 til 31.12.2024.

Virksomhetens art og tilholdssted

Essof Topco AS er morselskapet i det norske velferdsteknologikonsernet Sensio. Essof Topco AS eier gjennom sine heleide datterselskaper virksomhet som utvikler, produserer og selger teknologibaserte løsninger til omsorgssektoren i Europa. Viktige produkter er konsernets teknologiske plattform for styring av trygghets- eller pasientvarslingsalarmer, sensorisk falldeteksjon, digitalt-tilsyn samt tilhørende støttesystemer. Disse produktene selges både som komplette løsninger eller som integrert i andre selskapers løsninger. Sensio konsernets viktigste kunder er offentlige kommuner i Norge, Sverige og Danmark, NAV og leverandører av private omsorgstjenester.

Konsernet har datterselskaper i Norge, Sverige, Danmark og England og omsetter i hovedsak gjennom disse selskapene. Konsernets hovedkontor ligger i Oslo. Per 31.12.24 har Sensio konsernet 118 ansatte i Oslo og 41 ansatte i Sandefjord, i tillegg til 9 ansatte i Danmark, 13 ansatt i England og 41 ansatte i Sverige. Det nordiske aktive eierfondet Nordic Capital er hovedeier sammen med det norske aktive eierfondet Longship og ansatte i konsernet som minoritetseiere.

Konsernet består i tillegg til Essof Topco AS av følgende datterselskap, Essof Bidco AS, Sensio Holding AS, Sensio Midco AS, Sensio AS, Sensio Care Aps, Sensio Care AB, Sensio Care Ltd, Vestfold Audio Aps og Vestfold Audio AB. Konsernet i sin nåværende form oppsto ved at Nordic Capital gjennom sitt selskap Essof Bidco AS, igjen eiet av Essof Topco AS, ervervet majoritetsandelen av aksjene i Sensio Holding AS med effekt fra 31. august 2024. Essof Topco AS ble stiftet i 2024.

Etterspørselen etter velferdsteknologi og tilhørende tjenester har økt de senere år og det forventes en fortsatt vekst drevet av demografiske endringer, teknologiutvikling og adaptasjon av stadig flere tjenester hos sluttbrukere og blant de offentlige tjenestetilbyderne. Samtidig vil det kunne forventes at konkurransen vil øke etter hvert som markedet blir mer modent. Konsernet er godt posisjonert som det ledende velferdsteknologiselskapet i Norge, med en bred plattform av tjenester. Denne plattformen har også blitt godt mottatt utenfor Norge, og selskapet ser for seg et meget betydelig eksportpotensial for konsernets produkter etter hvert som etterspørselen øker i land utenfor Norge.



Redegjørelse for årsregnskapet

I 2024 hadde konsernet en omsetning på NOK 229,8 millioner. Årsresultatet endte på NOK -67,4 millioner og inkluderer goodwillavskrivninger på NOK 55,8 millioner. Driftsresultatet før av- og nedskrivninger (EBITDA) utgjorde NOK 19,1 millioner.

Konsernets årlige repeterende inntekter utgjorde NOK 242 millioner ved utgangen av året.

Utviklingskostnadene i 2024 beløp seg til NOK 17 millioner. Kostnadene er balanseførte. Sensio vurderer fortsatt investeringer i forskning og utvikling som strategisk viktig, og ser gode muligheter til å bygge videre konkurransekraft for fremtidig vekst.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var NOK -137,5 millioner, mens konsernets driftsresultat var NOK -49,9 millioner. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra drift skyldes i hovedsak avskrivninger samt økning i arbeidskapital. Totale av- og nedskrivninger i konsernet var på NOK 69,0 millioner.

Per 31.12.2024 utgjorde kortsiktig gjeld 36% av konsernets samlede gjeld. Konsernets finansielle stilling vurderes som god, og konsernet har god evne til å finansiere investeringer med egne midler. I løpet av året er morselskapet i konsernet tilført betydelige beløp i form av kapitalforhøyelse.

Totalkapitalen ved utgangen av 2024 var NOK 2 036,5 millioner. Egenkapitalandelen var 78 %. Konsernet har ubrukte trekkfasiliteter på NOK 270,8 millioner per 31.12.2024.

Kommentar til morselskapets regnskap

Morselskapet hadde i 2024 et driftsresultat på NOK -0,1 millioner. Årsresultatet ble NOK -0,1 millioner.

Totale eiendeler i morselskapet per 31.12.2024 utgjorde NOK 1.634 millioner. Total gjeld var NOK 0 millioner. Egenkapitalen var NOK 1.637 millioner ved utgangen av året.

Økningen i egenkapitalen gjennom året skyldes i hovedsak kapitalforhøyelser, som ble gjennomført gjennom kontantinnskudd fra hovedeier Nordic Capital og fra ansatteaksjonærer.

Fremtidig utvikling

Konsernet har bygget opp en teknologisk plattform som er solid, og har vist god evne til både å videreføre og utvikle kundeforholdet på eksisterende avtaler, samt evne til å vinne nye kontrakter. Konsernet ser stor etterspørsel etter velferdsteknologiske tjenester utenfor Norges grenser, og har i løpet av 2024 forsterket sin markedsposisjon i Sverige, samt vunnet markedsandeler i det britiske markedet. Fundamentale forhold knyttet til en aldrende befolkning, teknologiutvikling og adaptasjon, samt økt krav og press på offentlige helsetjenester, tilsier fortsatt solid etterspørsel etter konsernets produkter og tjenester, både i Norge og internasjonalt. Konsernet ser et fortsatt potensiale til å utvikle eksisterende kundeforhold, øke markedspenetrasjonen, geografisk ekspansjon samt utvikle nye tjenester og produkter innenfor sfæren av velferdsteknologi. Disse faktorene underbygger et potensiale for fremtidig vekst. En fortsatt svekket norsk krone og økte priser på konsernets innsatsfaktorer samt økt konkurranse vil kunne gi press på konsernets marginer. Samtidig vil en



Økende andel repeterende inntekter fra abonnementstjenester bidra til å styrke konsernets marginbilde.

Konsernets rapporterte omsetning utenfor Norge utgjør 44% av konsernets totalomsetning i 2024. Det er forventet at andelen av omsetningen utenfor Norge vil fortsette å øke i 2025.

Konsernet har etablert en vekststrategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet satser strategisk på internasjonal ekspansjon og utvidelse av tjenestespekteret innenfor velferdsteknologiutvikling.

Den pågående krigen mellom Russland og Ukraina fortsetter å skape usikkerhet i de globale finans- og råvaremarkedene. Krigen har bidratt til vedvarende svingninger i energipriser, høy inflasjon i deler av verden og økt geopolitisk risiko. I tillegg har fremveksten av tollbarrierer, økt proteksjonisme og økte spenninger mellom stormakter som USA og Kina ført til økt volatilitet og usikkerhet i globale forsyningskjeder.

Konsernet har ikke direkte handel med Ukraina eller Russland, verken som kunde eller leverandør. Indirekte kan konsernet likevel påvirkes gjennom generelle endringer i markedssentiment, valutakurser, inflasjon og forsyningsikkerhet. Konsernet følger utviklingen tett og vurderer fortløpende hvordan den geopolitiske situasjonen kan påvirke konsernets virksomhet og risikobilde.

Konsernet har iverksatt tiltak for å sikre tilgang på kritiske komponenter, redusere avhengigheten av enkeltleverandører og optimalisere produksjonskostnadene. Dette inkluderer omdesign av produkter og etablering av alternative leverandørkjeder. Tiltakene bidrar til å redusere risiko knyttet til forsyningsikkerhet og gir bedre fleksibilitet i møte med et uforutsigbart globalt marked.

Konsernets portefølje av produkter og tjenester er godt posisjonert i et marked med økende etterspørsel etter integrerte, digitale løsninger. Produktene er utviklet med fokus på brukervennlighet, sikkerhet og effektiv samhandling, og møter behovene i en stadig mer digitalisert hverdag, særlig innenfor helse- og omsorgssektoren.

Styret presiserer imidlertid at det vil være usikkerhet knyttet til vurderingene av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Sensio konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Sensio konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser, hovedsakelig dollar og euro da gjennom innkjøp av varer i utenlandsk valuta. Endringer i GBP/DKK/SEK utgjør også en risiko, siden ca. 44% av konsernets inntekter i 2024 kom fra det svenske, danske og britiske markedet. Det forventes at en større andel av konsernets inntekter vil komme fra GBP/DKK/SEK i 2025, i tillegg til at aktivitetsnivået i andre europeiske land forventes å øke i 2025. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, konsernet har en høy andel offentlige kunder. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjorde totalt NOK 130 millioner for konsernet og NOK 0 millioner for morselskapet i 2024. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2(8) bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger ordreinngang og resultatprognoser for 2025, samt konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling og forventer å vokse både organisk og gjennom oppkjøp kommende år.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende dekning av årsresultatet på NOK -82 895 i Essof Topco AS:

Udekket tap -82 895

Totalt disponert -82 895

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4,6% i 2024. Konsernet er bevisst på oppfølging av sykefraværet og å legge til rette for gradert sykemelding og tilrettelegging av arbeidsoppgaver for å få sykemeldte tilbake i jobb på en god måte. Arbeidsmiljøet i konsernet er godt.

Det har vært et mindre arbeidsuhell med personalskade. Ulykken var ikke av alvorlig grad og den berørte ansatte kunne fortsette arbeidet.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er over-representert, og konsernet jobber med å øke kvinneandelen. Av konsernets 230 ansatte er 92 kvinner, en kvinneandel på 40% pr 31.12.2024. For konsernets ledergruppe pr 31.12.2024 utgjorde kvinneandelen 22 %. Konsernet ønsker å legge til rette for en større andel kvinneandel både i styresammensetning og ledergruppesammensetning og vil søke å øke denne andelen. Tilsvarende vil konsernet jobbe for å sikre enda bedre likestilling, også for stillinger med høy lønn. Innenfor stillingskategorier hvor både kvinner og menn jobber er det små lønnsforskjeller. Konsernet ønsker å legge til rette for økt kvinneandel og tilrettelegging for ansatte i etableringsfasen og tilbyr utvidet lønnskompensasjon under fødselspermisjonen for både far og mor.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Konsernet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene som gjelder likestilling beskrevet ovenfor.



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Ytre miljø

Konsernet utvikler programvare som samhandler med sensorer som brukes for å skape trygghet og omsorg i pleie av mennesker. Disse sensorene skal produseres, fraktes til bruker, installeres, eventuelt repareres og forhåpentligvis gjenbrukes. Når sensorer ikke lenger kan gjenbrukes, skal komponentene gjenbrukes eller inngå som råstoff for nye komponenter. Produktutviklingen til konsernet har høyt fokus på å minimere miljøavtrykket fra produserte komponenter som brukes i konsernets tjenesteleveranser. Konsernet anerkjenner at virksomheten har implikasjoner på ytre miljø og klimaendringer, gjennom egen aktivitet og kanskje viktigere indirekte via kunder og samarbeidspartnere/leverandører.

Hovedkontoret i Oslo, avdelingene i Sandvika og Sandefjord, samt konsernets datterselskap i Sverige er sertifisert innenfor ISO 14001 ledelsessystem for miljø. Konsernet er i prosess med å inkludere øvrige lokasjoner, og det planlegges at dette vil være på plass i august i 2026. Konsernet har som miljøpolicy å jobbe systematisk for å oppfylle FNs bærekraftsmål.

Konsernet har som mål å redusere eget klimaavtrykk fra egen organisasjon med minimum 5 % årlig.

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Åpenhetsloven

Konsernets redegjørelse angående Åpenhetsloven vil offentliggjøres på konsernets hjemmeside innen 30. juni 2025.

Styreansvarsforsikring

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring som inkluderer datterselskapene i konsernet. Dekningen inkluderer styretsmedlemmer og daglig leder. Styrets ansvarsforsikring dekker økonomisk tap som følge av krav rettet mot en forsikret person som følge av en urettmessig handling begått eller angivelig begått av et styremedlem eller funksjonær, et medlem av representantskapet eller ledelsen, eller en ansatt som opptrer i en ledelses- eller tilsynskapitet.

Oslo, 27. mai 2025



Signed with Adobe Sign
Torbjørn Aamodt

Torbjørn Aamodt

Signed with Adobe Sign
Sabine Bendiek

732c3921b7...

Sabine Bendiek

Ole Johan Anstensrud

Ole Johan Anstensrud
Styremedlem

Signed with Outlook Sign
Erik Otto Nyborg

aabaeb8ca2...

Erik Otto Nyborg

Styremedlem

Signed with Outlook Sign
Kasper Alsing

732c3921b7...

Kasper Adam Emanuel Alsing

Styremedlem

Signed with Outlook Sign
Paula Lynn Dowdy

31eac36ed1...

Paula Lynn Dowdy
Styremedlem



Essof Topco AS

Resultatregnskap 2024

Essof Topco AS			Konsern
06.05.2024 - 31.12.2024	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.09.2024 - 31.12.2024
0	Salgsinntekt	1	229 817
0	Sum driftsinntekter		229 817
0	Varekostnad		114 210
0	Endring i beholdning av egentilvirkede immatrielle eiendeler	2	-17 236
0	Lønnskostnad	3, 4	83 756
0	Avskrivninger av driftsmidler og immatrielle eiendeler	2, 5	69 029
100	Annen driftskostnad	3	29 959
100	Sum driftskostnader		279 719
-100	Driftsresultat		-49 902
	Finansinntekter og finanskostnader		
50	Renteinntekt		2 904
0	Agio		1 855
0	Annen finansinntekt		907
0	Rentekostnad		10 430
0	Disagio		525
45	Annen finanskostnad		8 495
5	Resultat av finansposter		-13 784
-94	Resultat før skattekostnad		-63 686
-11	Skattekostnad	8	3 753
-83	Årsresult før minoritetsinteresser	9	-67 439
	Minoritetsinteressenes andel av resultatet	9	-28
	Årsresultat tilordnet morselskapet	9	-67 411
	Overføringer		
-83	Dekket av annen egenkapital	9	-67 439
-83	Sum overføringer		-67 439



Essof Topco AS

Balanse pr. 31.12

Essof Topco AS			Konsern
31.12.2024	Eiendeler	Note	31.12.2024
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
0	Egenutviklet programvare	2, 10	115 798
0	Andre immaterielle eiendeler	2	1 822
11	Utsatt skattefordel	8	6 118
0	Goodwill	2	1 624 018
11	Sum immaterielle eiendeler		1 747 756
	Varige driftsmidler		
0	Anleggsmidler for utleie	5	14 245
0	Andre anleggsmidler	5	3 216
0	Sum varige driftsmidler	10	17 461
	Finansielle anleggsmidler		
1 633 599	Investeringer i datterselskap	11	0
0	Investeringer i aksjer og andeler	12	1 389
0	Andre fordringer	12	55 779
1 633 599	Sum finansielle anleggsmidler		57 168
1 633 610	Sum anleggsmidler		1 822 385
	Omløpsmidler		
0	Lager av varer og annen beholdning	10, 13	60 674
	Fordringer		
0	Kundefordringer	10, 14	65 639
0	Andre kortsiktige fordringer	4, 10	64 165
0	Sum fordringer		129 804
2 905	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 15	23 679
2 905	Sum omløpsmidler		214 157
1 636 515	Sum eiendeler		2 036 542



Essof Topco AS

Balanse pr. 31.12

Essof Topco AS 31.12.2024	Note	Konsern 31.12.2024
Innskutt egenkapital		
1 637 Aksjekapital	9, 16	1 637
1 634 882 Overkurs	9	1 564 691
-6 Annen innskutt egenkapital	9	0
1 636 513 Sum innskutt egenkapital		1 566 328
Opptjent egenkapital		
0 Annen egenkapital	9	7 695
0 Non-controlling interests		16 440
0 Sum opptjent egenkapital		24 135
1 636 513 Sum egenkapital		1 590 463
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
0 Utsatt skatt	8	679
0 Sum avsetning for forpliktelser		679
Langsiktig gjeld		
0 Gjeld til kredittinstitusjoner	17	286 646
0 Sum annen langsiktig gjeld		286 646
Kortsiktig gjeld		
0 Leverandørgjeld		34 636
0 Betalbar skatt	8	11 880
0 Skyldig offentlige avgifter		37 354
1 Annen kortsiktig gjeld	7	74 884
1 Sum kortsiktig gjeld		158 754
1 Sum gjeld		446 079
1 636 515 Sum egenkapital og gjeld		2 036 542

Oslo, 27.5.2025

Styret i Essof Topco AS

Signed with Qdoo Sign

Sabine Bendiek

/32c3921b / ...

Sabine Bendiek
Styreleder

Paula Lynn Dowdy

31eac36ed1...

Paula Lynn Dowdy
Styremedlem

Ole Johan Anstensrud

aabaeb8ca2...

Erik Otto Nyborg

Erik Otto Nyborg
Styremedlem

Torbjørn Aamodt

Torbjørn Aamodt
Daglig leder

Kasper Alsing

Kasper Adam Emanuel
Alsing
Styremedlem



Essof Topco AS

Indirekte kontantstrøm

Essof Topco AS 06.05.2024 - 31.12.2024		Konsern 01.09.2024 - 31.12.2024
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-94	Resultat før skattekostnad	-63 686
0	Periodens betalte skatt	-4 124
0	Ordinære avskrivninger	69 029
0	Nedskrivning/reversering anleggsmidler	774
0	Endring i varelager	13 938
0	Endring i kundefordringer	-30 357
0	Endring i leverandørgjeld	-34 100
0	Endring i andre tidsavgrensingsposter	28 737
-94	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-19 788
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 745
0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	4 148
0	Utbetaling ved egenutviklet programvare	-15 455
0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-16 052
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
0	Transaksjonskostnader betalt etter transaksjonsdato	-49 089
0	Nettop kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-49 089
-94	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-84 929
0	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved etablering	108 608
-94	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	23 679



Essof Topco AS

Regnskapsprinsipper

Generelt

Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge (NGAAP). Regnskapet bygger på historisk kost, med mindre annet er spesifisert.

Konsernet

Konsernet består av Essof Topco AS som morselskap, med følgende datterselskaper pr. 31. desember 2024:

Selskap	Morselskap	Forretningskontor	Anskaffelsesår	Eierandel
Essof Manco AS	Essof Topco AS	Oslo	2024	17,9%*
Essof Midco AS	Essof Topco AS	Oslo	2024	99 %
Essof Bidco AS	Essof Midco AS	Oslo	2024	100 %
Sensio Holding AS	Essof Bidco AS	Oslo	2024	100 %
Sensio Midco AS	Sensio Holding AS	Oslo	2020	100 %
Sensio AS	Sensio Midco AS	Oslo	2018	100 %
Sensio Care AB	Sensio AS	Malmø	2022	100 %
Sensio Care LTD	Sensio AS	Warwick	2023	100 %
Sensio Care Aps	Sensio AS	København	2020	100 %
Vestfold Audio ApS	Sensio AS	København	2020	100 %
Vestfold Audio AB	Sensio AS	Sundbyberg	2020	100 %

I tillegg til opplistede eierskap eier Essof Manco AS 1 % av Essof Bidco AS.

*) Essof Topco AS har bestemmende innflytelse på Essof Manco AS via vedtektsbestemte stemmerettigheter.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder usikre skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.



Essof Topco AS

Konsolideringsprinsipper

Konsemregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsemet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Konsemregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Konsemets presentasjonsvaluta er norske kroner. Dette er også morselskapets funksjonelle valuta. Datterselskap med annen funksjonell valuta omregner balanseposter til sluttkurs pr. 31.12 og resultatposter til dagskurs.

Datterselskaper regnskapsføres i konsemregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsemregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdier eller mindreverdier ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsemregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsemregnskapet fra tidspunktet kontroll oppstår og inntil kontroll opphører. Estimert betinget vederlag ved erverv av selskap legges til investeringen og avsettes som kortsiktig gjeld. Avsetning til betinget vederlag justeres over resultat ved endelig oppgjør.

Konsemregnskapet presenteres i norske kroner(NOK), som også er morselskapets funksjonelle valuta. For datterselskaper med annen funksjonell valuta enn norske kroner, er regnskapet omregnet til NOK etter følgende prinsipper: Balanseposter omregnes til kurs på balansedagen. Resultatposter omregnes til gjennomsnittskurs for perioden, med mindre dette gir et misvisende bilde. Egenkapital poster til historisk valutakurs, med unntak for årets resultat.

Omregningsdifferanser som oppstår ved omregning av utenlandske datterselskaper føres direkte mot konsemets egenkapital, og vises som en egen post kalt omregningsdifferanser. Ved avgang av en utenlandsk virksomhet, resultatføres akkumulerte omregningsdifferanser som tidligere er ført mot egenkapitalen.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i morselskapets selskapsregnskap. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap inntektsføres samme år som det avsettes i givers regnskap. Overstiger utbytte eller konsernbidrag andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer overskytende del tilbakebetaling av investert kapital og utdelingene fratrekkes investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Ved salg av programvare hvor konsernet ikke har ytterligere forpliktelser og betaling ikke kan refunderes, inntektsføres vederlag ved når leveranseforpliktelse er oppfylt. Forskuddsbaserte lisensinntekter periodiseres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler eller langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer, av forsikringshensyn, en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

I morselselskapet omregnes transaksjoner i utenlandsk valuta til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner til balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

I konsemregnskapet vurderes pengeposter i utenlandsk valuta til kursen ved regnskapsårets slutt.



Essof Topco AS

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningskostnader.

Finansielle anleggsmidler

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Leieavtaler

Leie og leasingavtaler behandles som operasjonell leasing, hvor leie kostnadsføres løpende over leieperioden.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendelen. I motsatt fall kostnadsføres utgifter til utvikling løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at konsernet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene og for at tilskuddene vil bli mottatt. Driftstilskudd resultatføres samtidig med, og klassifisert som, den inntekt tilskuddet skal øke eller kostnaden tilskuddet skal redusere. Investeringsstilskudd føres til fradrag i eiendelens anskaffelseskost.

Pensjoner

Konsernet benytter innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Årlig pensjonskostnad tilsvarer årets premie.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Essof Topco AS

Note 1 Salgsinntekt

	Morselskapet 2024	Konsernet 2024
Geografisk fordeling av salgsinntekter		
Norge	0	127 871
Danmark	0	94 047
Sverige	0	6 078
UK	0	1 820
Sum	0	229 817
Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområde		
Monitoring	0	164 275
Alering	0	44 646
Sound	0	20 895
Sum	0	229 817

Konsernet har tre virksomhetsområder. "Alering" som er varslingsutstyr og trykksikkerhetsanordninger, "Sound" som er lydteknologisk utstyr. "Monitoring" inkluderer inntekter fra lisens, software, hardware og tjenesteleveranse innenfor velferdsteknologi for institusjon og hjemmeboende

Note 2 Immatrielle eiendeler

Konsernet

	Andre rettigheter	Egenutviklet programvare	Egenutviklet programvare, under utvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.9.2024	0	149 507	14 965	0	164 472
Tilgang	1 822	14 128	2 871	1 680 018	1 698 840
Agjo	0	15	0	0	15
Reklassifisering	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 822	163 651	17 836	1 680 018	1 863 327
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	0	65 689	0	56 001	121 690
Baldert verdi pr. 31.12.2024	1 822	97 962	17 836	1 624 018	1 741 638
Årets avskrivninger	0	9 127	0	56 001	65 127
Økonomisk levetid		4 år	4 år	10 år	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	Lineær	

*) Endring i egenutviklet programvare under utvikling angis som netto endring gjennom året.

Aktiverte utviklingskostnader knytter seg til lønnskostnader samt kostnader til eksterne konsulenter. Forventet samlet inntjenning av pågående utvikling motsvarer medgitte samlede utgifter. Konsernet har ikke kostnader knyttet til forskning.

Avskrivningstiden for goodwill er begrunnet i de oppkjøpte virksomhetenes sterke markedsposisjon og fremtidsutsikter.

Det er per 31.12.2024 foretatt en vurdering av indikasjoner på verdifall. Det er ikke identifisert behov for nedskrivning av goodwill.

Se omtale av konserndannelsen i note 18.

Goodwill spesifisert på virksomhetskjøp:	2024
Sensio Holding AS	1 624 018
Sum	1 624 018

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader 1.9.2024 - 31.12.2024	Morselskapet 2024	Konsernet 2024
Lønninger	0	62 189
Arbeidsgiveravgift	0	12 228
Pensjonskostnader	0	4 679
Andre ytelser	0	4 680
Sum	0	83 776
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	190

Pensjon og pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet er pliktig til å ha tilsvarende ordninger i Sverige og Danmark. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller de lokale lovkravene.

Konsernet har kun innskuddsbaserte pensjonsordninger som kostnadsføres løpende.



Essof Topco AS

Ytelser til ledende personer 1.9.2024 - 31.12.2024 (NOK)	Daglig leder	Styret
Lønn	748 515	75 000
Pensjonskostnader	32 905	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	781 420	75 000

Daglig leder er ansatt i Sensio Midco AS. Det foreligger ikke avtale om bonus for daglig leder. Daglig leder har avtale om 6 måneders etterlønn ved oppsigelse fra selskaps side. Det foreligger ingen avtale om tegningsretter for daglig leder eller styremedlemmer. Daglig leder eier aksjer tilsvarende 0,8%, og 0,9% av aksjene i Sensio Holding AS gjennom direkte eierskap i Sensio Holding AS og indirekte gjennom eierskap i Sensio Manco AS.

	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar eksklusiv mva.		
Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	0	540
Honorar for attestasjonstjenester	0	84
Honorar for andre tjenester	56	386
Sum	56	1 010

Note 4 Offentlige tilskudd

Regnskapsført tilskudd fra SkatteFUNN-ordningen utgjorde pr. 31.12 TNOK 5 028 for 2024.

Note 5 Varige driftsmidler

Konsernet ble etablert 1. september 2024. Driftsmidlene er innarbeidet i konsernregnskapet til bokført verdi i de respektive datterselskapene på oppkjøpstidspunktet.

Konsernet	Eiendom, inventar og driftsletere	Anleggsmidler for utleie	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.09.2024	9 496	30 148	44	39 688
Tilgang	243	4 106	0	4 348
Avgang	-12	-3 031	0	-3 043
Reklassifisering	0	0	0	0
Omrégningsdifferanse	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	9 727	31 223	44	40 993
Omrégningsdifferanser	0	8		9
Akkumulerte avskrivninger	-6 555	-16 986	0	-23 541
Bokført verdi pr. 31.12.2024	3 172	14 245	44	17 461
Årets avskrivninger	601	3 300	0	3 901
Økonomisk levetid	5-10 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

Øvrige opplysninger:

Det er ikke identifisert indikasjon på verdifall per 31.12.2024.

Alle driftsmidler er eid av konsernet og det foreligger ingen vesentlige leieavtaler (finansiell leasing).

Leiekontrakter	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner, transportmiddel og annet driftsmateriell	0-5 år	994
Husleie	3-5 år	9 950

Note 6 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Morselskapet	2024
Fordringer	2024
Langsiktige fordringer på foretak i samme konsern	0
Kortsiktige fordringer på foretak i samme konsern	0
Sum	0
Gjeld	2024
Langsiktige lån til foretak i samme konsern	0
Kortsiktige lån til foretak i samme konsern	0
Sum	0

Inntekter og kostnader	2024
Inntekter og kostnader	0
Renteinntekter	0
Rentekostnader	0

Note 7 Annen kortsiktig gjeld

	Morselskapet 2024	Konsernet 2024
Beløpt vederlag*	0	1 489
Avsetning til garanti og reklamasjonsansvar	0	5 700
Uoppløst inntekt	0	36 151
Skyldige lønn og feriepenger	0	20 230
Annens kortsiktig gjeld	1 464	11 313
Sum	1 464	74 883

*) Beløpt vederlag gjelder earn-out i forbindelse med kjøp av Sensio Sverige AB.



Essof Topco AS

Note 8 Skatt

	Morselskapet 2024	Konsernet 2024
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	15 130
Endring utsatt skattefordel	-11	-11 377
Skattekostnad ordinært resultat	-11	3 753
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-50	-63 686
Permanente forskjeller	-2	63 623
Endring midlertidige forskjeller	-	-2 707
Avgitt konsernbidrag	-	-
Skattepliktig inntekt	-51	-2 769
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-	15 130
Forskuddsbetalt selskapskatt	-	-3 250
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	11 880
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	-50	-63 686
Beregnet skatt av resultat før skatt	-11	-14 429
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-0	14 323
Annet	-	-
Sum beregnet skatt	-11	-105
Effektiv skattesats	23 %	0 %
Permanente forskjeller består i hovedsak av avskrivninger på goodwill som ikke er skattemessig fradagsberettiget.		
Underskudd til fremføring		
Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)	51	13 891
Utsatt skatt (skattefordel)	11	6 797
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
Balanseført utsatt skattefordel	11	6 118
Balanseført utsatt skatt	-	-679
Spesifikasjon av MF:		
Værdifulge driftsmidler	-	1 211
Varebeholdning	-	7 800
Fordringer	-	339
Avsetninger mv	-	5 050
Andre forskjeller	-	2 813
Underskudd til fremføring	-	13 891
Sum	-	31 104

Utsatt skattefordel balanseføres så langt det anses sannsynlig at fordelene kan realiseres. Konsolidert utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert brutto.

Note 9 Egenkapital

Morselskapet	Ordinære aksjer	Preferanse aksjer	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse 6.5.2024	30	0	0	50	-6	74
Pr. 6.5.2024	30	0	0	50	-6	74
Årets resultat	-	0	0	-83	0	-83
Etablering av aksjeklasse	-23	23	-	-	-	0
Kapitalforhøyelse	401	1 206	-	1 634 915	-	1 636 522
	-	-	-	-	-	0
Pr. 31.12.2024	408	1 229	0	1 634 882	-6	1 636 513

Essof Topco ble stiftet 6.5.2024. Formålet med selskapet er å virke som konsernspiss for Sensio konsernet. 23.8.2024 ble det en vedtatt en aksjesplitt, og fordeling av aksjene i 2 aksjeklasser, ordinære aksjer og preferanseaksjer. 9.8.2024 ble det vedtatt en kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering. Ingen nye aksjer ble utstedt og aksjeinnskuddet ble ytt ved motregning av gjeld mot aksjonærer. 30.9.2024 ble det vedtatt en kapitalforhøyelse ved tingsinnskudd ved utstedelse av nye aksjer. Aksjeinnskuddet besto av tingsinnskudd.

Konsernet	Ordinære aksjer	Preferanse aksjer	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum majoritet	Minoritets interesser	Sum egenkapital
Pr. 1.9.2024	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitalinnskudd	376	1 196	0	1 570 560	-6	-44	1 572 083	-	1 572 083
Årets resultat	0	0	0	0	0	-67 411	-67 411	-28	-67 439
Omdisponering av udekket tap	0	0	0	-67 411	-	67 411	0	-	0
Etablering av minoritetsinteresser	0	0	0	0	0	48	48	16 413	16 461
Kapitalforhøyelse	32	32	0	64 405	-	-	64 469	-	64 469
Omregningsdifferanser mv.	0	1	0	-2	0	4 889	4 889	-	4 889
Pr. 31.12.2024	408	1 229	0	1 567 552	-6	4 894	1 574 078	16 385	1 590 463

Sensio-gruppen ble etablert 1. september, da Essof Topco med datterselskaper kjøpte samtlige aksjer i Sensio Holding AS. Konsernregnskapet for perioden 1.9.2024 til 31.12.2024 er konsernets første konsernregnskap.

Minoritetsinteressen representerer eksterne eierskap i datterselskapet Essof Manco AS. Minoritetsinteressene er presentert som en separat komponent i konsernregnskapets balanse og en separat linje i konsernregnskapets resultat.

Se omtale av konserndannelse i note 18.



Essof Topco AS

Note 10 Panstillelser og andre garantier

Konsernet

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		2024
Driftstilbeholdning		17 461 293
Finansielle anleggsmidler		57 168 269
Varelagre		60 673 624
Kundefordringer		65 638 983
Andre fordringer		64 165 138
Bankbeholdning		23 678 766
Sum		288 766 072

Note 11 Aksjer i datterselskap

Morselskapet

Selskap	Kontor-kommune	Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelseskost	Balansført verdi	Resultat 2024	Andel egenkapital 31.12.2024
Essof Midco AS	Oslo	99 %	99 %	1 629 960	1 629 960	-78	1 633 397
Esso Manco AS	Oslo	18 %	100 %	3 619	3 619	-78	3 579
Totalt					1 633 579		

Note 12 Finansielle anleggsmidler

Konsernet

Aksjer og andeler	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Skyresponse	1 %	3 682 703	1 106 078
Viser Iberial	25 %	795 473	0
Slyos Design	4 %	771 931	0
Sum		5 250 107	1 106 078

Andre langsiktige fordringer på tnoek 55 779 består av langsiktige fordringer knyttet til opptjente inntekter med fremtidig oppgjør mer enn ett år fra balansedagen.

Note 13 Varer

Konsernet

		2024
Ferdigvarer		34 236
Varer under tilvirkning		900
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater		25 538
Sum		60 674

Note 14 Kundefordringer

	Morselskapet 2024	Konsernet 2024
Kundefordringer til pålydende	0	74 730
Avsetning til tap	0	-9 091
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	0	65 639
Realisert tap	0	20 090

Opptjente ikke fakturerte inntekter er bokført som andre fordringer

Note 15 Bankinnskudd

Morselskapet	Morselskapet 2024	Konsernet 2024
Bundne skattefreksemidler	0	6 477



Essof Topco AS

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Essof Topco AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Palydende	Bokført (NOK)
Ordinære aksjer	407 869 674	0,001	407 870
Preferanseaksjer	1 228 651 904	0,001	1 228 652
Sum	1 636 521 578		1 636 522

Eierstruktur

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2024

	Ordinære aksjer	Preferanse aksjer	Sum aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Cidron Fosse SARL	305 961 764	964 242 814	1 270 204 578	77,62 %	75 %
Longship Genral partner ltd	68 691 195	231 308 805	300 000 000	18,33 %	17 %
Howe Hall AS	8 159 339	4 240 661	12 400 000	0,76 %	2 %
12 Eldorado Creek AS	3 987 141	5 512 859	9 500 000	0,58 %	1 %
Jazz VD AS	3 640 177	5 859 823	9 500 000	0,58 %	1 %
Claes AS	3 228 030	4 471 970	7 700 000	0,47 %	1 %
Caltrine Invest AS	2 894 574	3 315 426	6 200 000	0,38 %	1 %
Valotro AS	3 208 640	2 891 360	6 100 000	0,37 %	1 %
JFFS Aktiebolag	1 608 640	2 891 360	4 500 000	0,27 %	0 %
Pauliette Group AB	2 033 876	1 966 124	4 000 000	0,24 %	0 %
Matter AS	1 058 877	1 141 123	2 200 000	0,13 %	0 %
SICV AS	1 800 000		1 800 000	0,11 %	0 %
Luminous AS	922 898	77 102	1 000 000	0,06 %	0 %
Anders Ullstrand	217 523	732 477	950 000	0,06 %	0 %
Lisa Delaney	215 000		215 000	0,01 %	0 %
Mathias Grenborg	162 000		162 000	0,01 %	0 %
Christina Mørch Andersen	90 000		90 000	0,01 %	0 %
Totalt antall aksjer	407 869 674	1 228 651 904	1 636 521 578	100 %	100 %

Note 17 Langsiktig gjeld

Konsernet har et bullelån på 300 mnok hos Nordea som gjøres opp i sin helhet august 2031. I tillegg har selskapet trekkfasiiteter på total 275 mnok inkludert i samme låneavtale. Det var trukket 4,2 mnok på en fasilitet per 31.12.

Pantsikret gjeld	2024
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner*	300 000
*hvorav forfall >5 år	300 000

Konsernet har et langsiktig lån i Nordea som ligger i Essof Bidco AS. Nordea har pant i driftstibehør, varelager, kundeordringer, andre fordringer og bankkonti for alle selskaper som inngår i konsernet, samt alle konserninterne lån. Se note 10 for mer informasjon om pantstillelser.

Det er balanseført 14,024 mil i etableringsgebyr på lånet i 2024. Belegget amortiseres over lånets varighet.

Det knytter seg en lånebetingelse til lånet, som det må rapporteres på hver måned. Betingelsen er per Q4 2024 at nettogjeld ikke kan være større enn 6,25x konsernets løpende tolv måneders proforma EBITDA (LTM EBITDA). Konsernet oppfylte bankens lånebetingelser pr. 31.12.2024.

Note 18 Konserndannelse

Essof Bidco AS overtok kontrollen over Sensio Holding AS den 29. august 2024, og konsernregnskap utarbeides fra og med dette tidspunktet. Oppkjøpet representerer en konserndannelse i henhold til regnskapsloven og Norsk god regnskapsskikk.

Norsk konsernspiss etter oppkjøpet er Essof Topco AS. Oppkjøpet av Sensio Holding ble gjennomfinansiert av Essof Topco AS, via mellomskapet Essof Midco AS. All gjeld knyttet til gjennomfinansieringen er konvertert til aksjekapital i de respektive selskapene.

Oppkjøpet ble regnskapstert etter kjøpsmetoden.

Den totale kjøpesummen for aksjene i Sensio Holding AS utgjorde TNOK 1 837 942, inkludert direkte henførbare transaksjonskostnader på TNOK 49 089.

På oppkjøpstidspunktet var konsolidert egenkapital i Sensio Holding AS-konsernet TNOK 466 556. Det ble ikke identifisert merverdier på identifiserbare eiendeler og forpliktelser, og det er derfor ikke foretatt noen fordeling av kjøpesummen til slike poster. Differansen mellom kjøpesum og netto eiendeler, korrigert for eksisterende goodwill i Sensio Holding AS-konsernet på TNOK 308 631, er i sin helhet regnskapstert som goodwill i Essof Bidco-konsernet med et beløp på TNOK 1 680 118.

Goodwill avskrives lineært over 10 år, i tråd med NGAAP, da utnyttbar levetid ikke kan fastsettes pålitelig.

Se note 2 for spesifisering av immaterielle eiendeler.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Essof Topco AS
